1

Số:               /TH-KTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   TP.Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc bị ảnh hưởng áp lực cấp nước

 Kính gửi:

- UBND phường Bảy Hiền;

- UBND phường Tân Bình;

- UBND phường Tân Sơn Nhì;

- UBND phường Phú Thọ Hòa;

- UBND phường Tây Thạnh;

- UBND phường Tân Phú;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Bảy Hiền

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tân Bình;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tân Sơn Nhì;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Phú Thọ Hòa;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tây Thạnh;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Tân Phú;

- Đội Chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ khu vực 13;

- Đội Chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ khu vực 14.

Căn cứ công văn số 531/NNSG-KTCN ngày 03/02/2026 của Công ty TNHH MTV

Nước ngầm Sài Gòn về việc ngưng nước phục vụ công tác đấu nối ống HDPE OD1200 vào

ống bê tông D1000HH tại ga S10 thuộc dự án Xây dựng tuyến tàu điện ngầm số 2, Công ty

Cổ phần Cấp nước Tân Hòa (Công ty Tân Hòa) thông báo áp lực nước sẽ yếu hơn so với

hiện tại, tại một số khu vực trên địa bàn quản lý, cụ thể như sau:

 Thời gian dự kiến:

+ Từ 22h00 ngày 07/02/2026 (Thứ Bảy) đến 22h00 ngày 08/02/2026 (Chủ Nhật).

 Khu vực ảnh hưởng nước yếu:

+ Một phần các phường Bảy Hiền, Tân Bình, Tân Sơn Nhì, Phú Thọ Hòa, Tây

Thạnh, Tân Phú.

Trong thời gian thực hiện, áp lực nước tại các khu vực trên có thể yếu hơn áp lực nước

hiện tại. Công ty Tân Hòa thông báo đến Quý cơ quan để hỗ trợ thông báo đến nhân dân,

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
0837

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
04

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
02

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
2026

2

các khu phố, các cơ sở sản xuất dịch vụ, bệnh viện, trường học trong khu vực bị ảnh hưởng

được biết để dự trữ nước.

Công ty Tân Hòa sẽ cố gắng khắc phục để áp lực nước sớm trở lại tình trạng như ban

đầu. Trường hợp khu vực hoặc hộ dân có hiện tượng nước đục cục bộ đề nghị liên hệ:

Hotline 19006489 để được giải quyết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc “để báo cáo”;
- Phòng Khách hàng “để biết”;

- Phòng GNKDT “để biết”;

- Lưu: VT, KTCN, H.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trần Lam

		Võ Lê Trung
	2026-02-04T10:02:15+0700
	Signer's office
	Võ Lê Trung
	Signing document

		Nguyễn Trần Lam
	2026-02-04T12:03:43+0700
	Signer's office
	Nguyễn Trần Lam
	Signing document

		CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
	2026-02-04T13:49:16+0700
	Signer's office
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TÂN HÒA
	Signing document